
SERIJA MODEL TRIM BOJA CIJENA KM

Multistrada Multistrada V2 Ducati Red 30.800

Multistrada V2 S

Ducati Red
Grey

36.200
36.600

Touring Pack
Touring Pack

Ducati Red
Grey

37.800
38.200

Multistrada V4 Ducati Red 38.800

Multistrada V4 S

Ducati Red
Aviator Grey
Ducati Red + SW
Aviator Grey + SW

46.000
46.400
47.400
47.800

Radar
Radar
Radar
Radar

Ducati Red
Aviator Grey
Ducati Red + SW
Aviator Grey + SW

47.800
48.200
49.200
49.600

Travel & Radar
Travel & Radar
Travel & Radar
Travel & Radar

Ducati Red
Aviator Grey
Ducati Red + SW
Aviator Grey + SW

50.600
51.000
52.000
52.400

Full
Full
Full
Full

Ducati Red
Aviator Grey
Ducati Red + SW
Aviator Grey + SW

53.200
53.600
54.600
55.000

Multistrada V4 S Sport Full
Livery
Livery + SW

54.200
55.600

Multistrada V4 Pikes Peak Radar / Livery 59.000

Desert X White Livery 33.800

Hypermotard

Hypermotard 950
Hypermotard 950 RVE
Hypermotard 950 SP

Ducati Red
Livery
Livery

28.200
30.000
36.400

Streetfighter

Streetfighter V2 Ducati Red 36.200

Streetfighter V4 Ducati Red 42.600

Streetfighter V4 S
Ducati Red
Dark Stealth

48.600
49.200

Streetfighter V4 SP Black Livery 66.800

Monster

Monster
Ducati Red
Dark Stealth / Aviator Grey

25.200
25.600

Monster +
Ducati Red
Dark Stealth / Aviator Grey

26.000
26.400

SuperSport

SuperSport 950 Ducati Red 31.400

SuperSport 950 S
Ducati Red
White

34.600
35.000

              Panigale V4 R € 1.060
Panigale V4 / Streetfighter V4 € 560
Diavel / XDiavvel / Panigale V2 / Streetfighter V2 € 430
SuperSport / Monster / Scrambler / Hypermotard € 300



Cjenovnik važi od 01.01.2022. do 31.03.2022.

Garancija 4 godine bez ograničenja kilometraže za sve modele iz porodice Multistrada i Desert X, uz redovno održavanje u ovlašćenom Ducati
servisu. Za sve ostale modele 2 godine garancije bez ograničenja kilometraže uz mogućnost doplate dodatne 2 godine Facatory Ever RED
garancije, uz redovno održavanje u ovlašćenom Ducati servisu.

Plaćanje se vrši isključivo u KM

CIJENE SE ODNOSE ISKLJUCIVO ZA GOTOVINSKE  UPLATE

PREVOZ DO KUPCA NIJE URACUNAT U CIJENU

Prodajni salon i servis: LIBERO SPORT DOO | BECAREVAC DO BROJA 6, TUZLA. 75000

Tel. +387 61 135 157 +387 62 311 555 FAX - +387 35 252 301

WWW.LIBERO.BA

SERIJA MODEL TRIM BOJA CIJENA KM

Panigale

Panigale V4
Panigale V4 S
Panigale V4 SP

Ducati Red
Ducati Red
Livery

50.200
61.200
77.400

Panigale V2 Bayliss 1st Championship Livery 44.800

Panigale V2
Ducati Red
Star White Silk

39.200
39.800

Diavel

Diavel 1260 Dark Stealth 43.200

Diavel 1260 S
Thrilling Black & Dark Stealth
Black & Steel

49.200
51.000

XDiavel Dark
XDiavel S
XDiavel Black Star

Dark Stealth
Black
Livery

43.200
51.600
51.800

eBikes

TK-01 RR
TK-01 RR Limited Edition
MIG-S FUTA
e-Scrambler

Ducati Red Livery
Ducati Red
Ducati Red
Scrambler Yellow

16.800
23.180
12.580
16.800
8.800

Scrambler Scrambler Icon Dark
Scrambler Icon
Scrambler Nightshift
Scrambler Desert Sled
Scrambler 1100 Dark PRO
Scrambler 1100 Sport PRO
Scrambler Tribute PRO
Scrambler Urban Motard

Matt Black
62 Yellow / Red
Aviator Grey
Sparkling Blue
Black
Matte Black
Giallo Ocra
Livery

19.600
21.000
24.000
25.800
27.800
34.000
30.200
24.400


